
    

UCHWAŁA Nr VIII / 81 / 2019 

RADY  GMINY  GOŁUCHÓW 

 

z dnia 21 sierpnia 2019 r. 

 

 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli  

zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez gminę Gołuchów 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2019 r. poz. 506), art. 30 ust. 6 i art. 91d pkt 1  ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta 

Nauczyciela (Dz.U. z 2018 r. poz. 967, z późn. zm.), w związku z rozporządzeniem Ministra 

Edukacji Narodowej i Sportu  z dnia 31 stycznia 2005 r. w sprawie wysokości minimalnych stawek 

wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, ogólnych warunków przyznawania dodatków                            

do wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagradzania za pracę w dniu wolnym od pracy (Dz.U.                    

z 2015 r. poz.868, z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1. W uchwale Nr XXXVIII/359/2018  Rady Gminy Gołuchów z dnia 8 czerwca 2018 r.                       

w sprawie uchwalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach 

prowadzonych przez gminę Gołuchów wprowadza się następujące zmiany:  

 

1) w § 6 ust. 1:   

 

a) punkt 1otrzymuje brzmienie: 

 

„1) nauczycielowi, któremu powierzono sprawowanie funkcji wychowawcy klasy przyznaje                

się dodatek funkcyjny w wysokości 300 zł.”  

 

b) punkt 2 otrzymuje brzmienie: 

 

„2) nauczycielowi, któremu powierzono sprawowanie funkcji wychowawcy oddziału                       

w przedszkolu lub w oddziale przedszkolnym przyznaje się dodatek funkcyjny w wysokości 300 zł”. 

 

2) w § 6 ust. 2 po wyrazie „klasy” dodaje się wyrazy „lub oddziału”.  

 

§ 2. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego                            

i  wchodzi w życie z dniem 1 września 2019 r. 

 

 

 

 

                                                                                                           Przewodniczący Rady 

                                                                                                             /-/ Tomasz Pawlak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 


